[image: ]



Lista rankingowa osób, które zakwalifikowały się do udziału w projekcie
 „POPRAWIĆ LOS” – lipiec 2020r. 
	Lp.
	Numer rekrutacyjny
	Punkty dodatkowe za przynależność do jednej lub więcej grup priorytetowych
	Miejsce zamieszkania

	1
	14/07/2020/U/PL
	10
	Wrocław

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



Sporządziła: Aleksandra Koziatek
[bookmark: _GoBack]Wałbrzych, dn. 31.07.2020r.  
Zatwierdził: 
Prezes Stowarzyszenia 
Forum Aktywności Lokalnej
Arkadiusz Czocher
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POPRAWIĆ LOS
Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego,
RPO WD na lata 2014-2020,Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne,
Działanie 9.
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